@ direction HETTANGE-GRANDE

College Jean-Marie Pelt

@ Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
4

Horaires valables du 1" octobre 2025 au 3 juillet 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1°" mai.

J

BASSE-RENTGEN CHAPELLE
Centre

Rue de la République
Dodenom Grand Rue
Dodenom Pont
Roussy-le-Bourg Les Jardins
Roussy-le-Bourg Rempart
St-Christophe

Maison Forte

St-Denis

Mairie

Rue des Sports

Stade

ROUSSY-LE-VILLAGE

HETTANGE- .
GRANDE COLLEGE JEAN-MARIE PELT

Du lundi au vendredi en période scolaire

sauf jours fériés

HAUTE-RENTGEN Chapelle

HAGEN Centre

HAGEN Rue de la République
ROUSSY-LE-VILLAGE Dodenom Grand Rue
ROUSSY-LE-VILLAGE Dodenom Pont
ROUSSY-LE-VILLAGE Roussy-le-Bourg Les Jardins
ROUSSY-LE-VILLAGE Roussy-le-Bourg Rempart
ROUSSY-LE-VILLAGE St-Christophe
ROUSSY-LE-VILLAGE Maison Forte
ROUSSY-LE-VILLAGE St-Denis
ROUSSY-LE-VILLAGE Mairie
ROUSSY-LE-VILLAGE Rue des Sports
ROUSSY-LE-VILLAGE Stade
HETTANGE-GRANDE Collége Jean-Marie Pelt

7.00
7.05
7.08
712
714
716
717
7.20

7.35

731
732
734
7.35
7.36
750




direction HAUTE-RENTGEN Chapelle

_1 f Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
+ Horaires valables du 1°" octobre 2025 au 3 juillet 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1°" mai.

HETTANGE-

LLEGE JEAN-MARIE PELT
GRANDE COLLEG

Stade

Rue des Sports

Mairie

St-Denis

Maison Forte

St-Christophe
Roussy-le-Bourg Rempart
Roussy-le-Bourg Les Jardins

ROUSSY-LE-VILLAGE

Dodenom Pont

Dodenom Grand Rue

Rue de la République

HAGEN Centre
BASSE-RENTGEN CHAPELLE

Du lundi au vendredi en période scolaire

sauf jours fériés

B A
HETTANGE-GRANDE Collége Jean-Marie Pelt 12.05 12.05
ROUSSY-LE-VILLAGE Stade 12.14
ROUSSY-LE-VILLAGE Rue des Sports 1215
ROUSSY-LE-VILLAGE Mairie 12.16
ROUSSY-LE-VILLAGE St-Denis 1219
ROUSSY-LE-VILLAGE Maison Forte 12.20
ROUSSY-LE-VILLAGE St-Christophe 12.21
ROUSSY-LE-VILLAGE Roussy-le-Bourg Rempart 12.23
ROUSSY-LE-VILLAGE Roussy-le-Bourg Les Jardins | 12.24
ROUSSY-LE-VILLAGE Dodenom Pont 12.25
ROUSSY-LE-VILLAGE Dodenom Grand Rue 12.27
HAGEN Rue de la République 12.32
HAGEN Centre 12.37
HAUTE-RENTGEN Chapelle 12.40

Bl Circule uniqguement le mercredi
[3 Circule uniquement le lundi, mardi, jeudi et vendredi

(b b|

1635 1635
16.44
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16.53
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16.55

16.57

17.02

17.07

17.10




