

**HG02****direction HETTANGE-GRANDE**  
**Collège Jean-Marie Pelt**

Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.  
Horaires valables du 1<sup>er</sup> octobre 2025 au 3 juillet 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1<sup>er</sup> mai.

BASSE-RENTGEN

CHAPELLE

ROUSSY-LE-VILLAGE

HETTANGE-  
GRANDE

COLLÈGE JEAN-MARIE PELET

**Du lundi au vendredi en période scolaire**  
sauf jours fériés

HAUTE-RENTGEN Chapelle	7.00
HAGEN Centre	7.05
HAGEN Rue de la République	7.08
ROUSSY-LE-VILLAGE Dodenom Grand Rue	7.12
ROUSSY-LE-VILLAGE Dodenom Pont	7.14
ROUSSY-LE-VILLAGE Roussy-le-Bourg Les Jardins	7.16
ROUSSY-LE-VILLAGE Roussy-le-Bourg Rempart	7.17
ROUSSY-LE-VILLAGE St-Christophe	7.20
ROUSSY-LE-VILLAGE Maison Forte	7.31
ROUSSY-LE-VILLAGE St-Denis	7.32
ROUSSY-LE-VILLAGE Mairie	7.34
ROUSSY-LE-VILLAGE Rue des Sports	7.35
ROUSSY-LE-VILLAGE Stade	7.36
HETTANGE-GRANDE Collège Jean-Marie Pelt	7.35 7.50

**HG02**direction **HAUTE-RENTGEN Chapelle**

**Les horaires sont donnés à titre indicatif** et sont calculés pour des conditions normales de circulation.  
**Horaires valables du 1<sup>er</sup> octobre 2025 au 3 juillet 2026 inclus.** Les bus ne circulent pas le 1<sup>er</sup> mai.

HETTANGE-  
GRANDE

COLLÈGE JEAN-MARIE PELT

ROUSSY-LE-VILLAGE

HAGEN

BASSE-RENTGEN



Stade  
 Rue des Sports  
 Mairie  
 St-Denis  
 Maison Forte  
 St-Christophe  
 Roussy-le-Bourg Rempart  
 Roussy-le-Bourg Les Jardins  
 Dodenom Pont  
 Dodenom Grand Rue  
 Rue de la République

Centre

CHAPELLE

#### Du lundi au vendredi en période scolaire

sauf jours fériés

	a	a	b	b
HETTANGE-GRANDE Collège Jean-Marie Pelt	12.05	12.05	16.35	16.35
ROUSSY-LE-VILLAGE Stade		12.14		16.44
ROUSSY-LE-VILLAGE Rue des Sports		12.15		16.45
ROUSSY-LE-VILLAGE Mairie		12.16		16.47
ROUSSY-LE-VILLAGE St-Denis		12.19		16.49
ROUSSY-LE-VILLAGE Maison Forte		12.20		16.50
ROUSSY-LE-VILLAGE St-Christophe	12.21			16.51
ROUSSY-LE-VILLAGE Roussy-le-Bourg Rempart	12.23			16.53
ROUSSY-LE-VILLAGE Roussy-le-Bourg Les Jardins	12.24			16.54
ROUSSY-LE-VILLAGE Dodenom Pont	12.25			16.55
ROUSSY-LE-VILLAGE Dodenom Grand Rue	12.27			16.57
HAGEN Rue de la République	12.32			17.02
HAGEN Centre	12.37			17.07
HAUTE-RENTGEN Chapelle	12.40			17.10

a Circule uniquement le mercredi

b Circule uniquement le lundi, mardi, jeudi et vendredi